


KDE NAJDU TU PÍSNIČKU? 
 

Andělé .......................................... 1 
Anděle Boží .................................. 2 
Bobří ............................................. 3 
Bože, Otče na nebi ....................... 4 
Bratrská láska............................... 5 
Broučkova ukolébavka ................. 6 
Buď Tobě sláva ............................ 7 
Byla Panna Maria ......................... 8 
Čistá jak studánka ........................ 9 
Dáme dítěti tábor ........................ 10 
Daniel.......................................... 11 
Děkujem ti, Pane Bože............... 12 
Dělání ......................................... 13 
Drak od Zemské brány ............... 14 
Džbán ......................................... 15 
Haleluja šabalaba labam bam.... 16 
Hej, hej, poslouchej .................... 17 
Houdajdůhou .............................. 18 
Hvězdy tiše vyšly ........................ 19 
Hymna Radosti ............................. 7 
Chvála, Tobě patří chvála .......... 51 
Chvalte Pána .............................. 20 
Já s písničkou jdu....................... 35 
Je velký náš Bůh ........................ 21 
Je zakletá v modravé.................... 5 
Ježíši Kriste, Pastýři náš ............ 22 
Jsme děti Tvé ............................. 23 
Káča našla ptáče........................ 24 
Každé ráno ................................. 25 
Kdo je pánem džungle................ 26 
Kdo stvořil ................................... 27 
Kdybys byla vlaštovkou .............. 28 
Kdybys šla, Panno Maria............ 31 
Kdybys tak náhodou................... 57 
Když máš srdce zjihlé................. 13 
Když jde malý bobr spát ............... 3 
Když P. Maria pro vodu chodila.. 15 
Když se večer k zemi sklání ....... 52 

Když vím, co Ježíš … ....................29 
Koho včelky chválí .........................30 
Kytice .............................................31 
Láska Kristova ...............................32 
Moje malé světélko ........................33 
Mojžíši ............................................18 
Mravenčí ukolébavka.....................34 
Muzikantova písnička ....................35 
Muž moudrý ...................................36 
Nám se stalo něco překrásného....50 
Není nutno .......................................7 
Než půjdeme spát..........................53 
O čem se zpěvným ptáčkům zdává....38 
Ovečka kudrnatá............................39 
Pacifický rychlovlak........................40 
Pane Bože, prosíme Tě .................41 
Požehnaný jsi Bože .......................42 
Pramen zdraví z Posázaví.............43 
Ptačí král ........................................44 
Putování.........................................45 
Ráno, celý den.................................1 
Shlédni dnes ..................................46 
Skálo, skálo....................................47 
Slunce až probudí den...................44 
Slunce Kristovy lásky.....................48 
Slunce šlo spát, za hromádku .......34 
Sluníčko, sluníčko..........................49 
Stalo se něco překrásného............50 
Tobě patří chvála (Fliedr) .................51 
To vám bylo pozdvižení .................11 
Už usíná tráva..................................6 
Večerní modlitba............................52 
Večerní prosba...............................53 
Vše dobré co máme.......................54 
Zazpíváme Pánu............................55 
Zdrávas, Maria, Panno ..................56 
Zelené údolí ...................................57 
Zvoním, zvoním/ Jehňátko ............58 
Tabulka doporučení  použití písní při mši a při růženci ..............59



 



 
 























































 





























































 




